
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 

 
Piazza della Libertà n. 1- CAP 10069 - CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N.23 

 
OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE. 
 
 

L’anno duemilaventicinque, addì dieci, del mese di ottobre, alle ore 19:00 nella sala delle 
adunanze, regolarmente convocato si è riunito in sessione STRAORDINARIA ed in seduta 
PUBBLICA di PRIMA CONVOCAZIONE, il Consiglio Comunale 
alla presenza dei Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Presente 

VENTRE MARCO 

LERDA DARIO 

RAVIOL STEFANO 

ROSTAGNO MARTINA 

SANMARTINO MAURO 

MILANO LINA MARIA 

SANTIANO DANIELE 

ZANON CRISTINA 

SELLITTO NICOLA 

MARRO VALERIA 

DI PIETRO GIANCARLO 

DELL’ANNO PAOLO 

DE SIMONE GIUSEPPE 

Sindaco 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

NO 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

  Totale Presenti: 12 

  Totale Assenti: 1 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale DOTT.SSA NICOLETTA BLENCIO quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor VENTRE MARCO nella sua qualità di Sindaco 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 
 

 



 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
RICHIAMATI i verbali delle deliberazioni adottate nella precedente seduta del 21/07/2025; 
 
UDITA la proposta del Sindaco di dare per letti ed approvare i verbali delle deliberazioni relative alle 
sedute sopra indicate; 
 
ACQUISITO il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile dei Servizi Amministrativi ai 
sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Con voti  
FAVOREVOLI: 11 
CONTRARI: 0 
ASTENUTI: 1 (De Simone Giuseppe) 
espressi in forma palese; 
 

DELIBERA 
 
- di dare per letti ed approvati i verbali delle deliberazioni adottate nella precedente seduta del 
21/07/2025 numerati dal n. 19 al n. 22, che sono: 
 
19. LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE; 
 
20. VERIFICA E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO AI SENSI DELL’ART. 193 DEL 
D.LGS. 267/2000 
 
21. ESAME ED APPROVAZIONE DI UNA CONVENZIONE CON LA SOCIETÀ S.M.A.T. S.P.A. 
(SOCIETÀ METROPOLITANA ACQUE TORINO S.P.A.) PER L'INSTALLAZIONE DI DISPOSITIVI DI 
RETE PER LA RILEVAZIONE DEI CONSUMI IDRICI. 
 
22. RINNOVO DIRITTO DI SUPERFICIE POSTAZIONE TELEVISIVA  
 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE 
 VENTRE MARCO 

 
___________________ 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 DOTT.SSA NICOLETTA BLENCIO 

 
_____________________________ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


